
CONCORSO PER IL 40% DEI POSTI DISPONIBILI A CAPO SQUADRA

DECORRENZA 1.1.2007

PROVE SCRITTE: SEDI CONCORSUALI

sedi concorsuali Regioni

numero 

candidati per 

Regione

totale 

candidati 

per sede

numero candidati 

per ognuno dei 6 

turni di prova

PIEMONTE 313

LIGURIA 267

LOMBARDIA 426

VENETO 354

FRIULI V. G. 160

MARCHE 240

UMBRIA 107

LAZIO 667

ABRUZZO 228

CAMPANIA 687

MOLISE 74

PUGLIA 394

BASILICATA 124

LAMEZIA T. (CZ) CALABRIA 326 326 55

ORISTANO SARDEGNA 305 305 51

44

150

127

87

78

125

135

102

87

518

SICILIA (solo comandi di 

Agrigento, Caltanissetta, 

Catania, Enna, Messina, Ragusa 

e Siracusa)

SICILIA (solo comandi di 

Palermo, Trapani e Dir. Reg.)

468

261

468

261

170

750

EMILIA ROMAGNA (solo 

comandi di Bologna, Ferrara, Forlì-

Cesena, Modena, Ravenna, Rimini, 

Dir.Regionale.

292

806

96
522

264

611

ROMA (I.S.A.) 895

GENOVA

DALMINE (BG)
EMILIA ROMAGNA (solo 

Comandi di Parma, Piacenza e 

Reggio Emilia)

TOSCANA (solo comandi di 

Livorno, Lucca, Massa Carrara e 

Pisa)

PADOVA

PERUGIA

BARI

6223
totale 

candidati

CATANIA

TRAPANI

NAPOLI 761

TOSCANA (solo comandi di 

Arezzo, Firenze, Grosseto, 

Pistoia, Prato, Siena, Dir. Reg.
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